PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22¡10¡2025 _ 15¿55¡00

\ z Estado do ceará ø
Íšâ Governo Municipal de Araripe Y *

'ä A Ammlee- Gabinete do Prefeito

PORTARIA N9156/2025, 14 de maf'Ç0 de 2025.

D1sPoE SDBRE A ExomêRAçÃo Do(A)
AssEssoR(A) DE DesENvo|.v1mENrD'°^°° PEDAaóc¿¡1co DA sEcRETAR1A DE“M §::ââ::2zz°““LL*à*^ E..J:::f:;:*^ 3:
ARARIPE/CE E DÁ ouTRAs
PRDVIDÊNC :As .

. O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uSO de Suas atribuições

`, legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Exonerar o(a) Sr. WASHINTON PEREIRA DOS SANTOS ROSALVO,
, , portador de CPF , RG

, , residente e domiciliado
, , , , , do cargo de

A$SESSOR(A) DE DESENVOLVIMENTO PEDAGÓGICO MUNICIPAL.

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos retroativos ã 13/62/2825, revogando-se as

*f disposições em contrário.

PreFeitura Municipal de Araripe-CE, 14 março de 2025.
/ \4256 /d/.MP5/kfz W

Jo é Paulino Pereira
Prefeito Municipal

ff ''''''''''Í44''¡
____-

-ui QE,-z1 àe |›rote‹ã°
¡ Presente portirn Q

simsefeitos lälâš-
°“"*'° "Q nlmzí

ae Danos, \›=rI=f'°'=*"°° 1 _,_-,.e
I W

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com C¿d¡g0 da Hnagem. 54907